重要

新型コロナウイルスに対する当社対応方針について
２０２０年４月７日

お客様、お取引先各位

 株式会社ディライトテクノロジー（以下「当社」）では、新型コロナウイルスが日本国内においても感染が拡

大している状況を鑑み、以下の対策を２０２０年２月１８日（火）より実施しております。今後につきまして

は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を考慮し、順次期間の延長を検討してまいります。

【適用期間】

２０２０年２月１８日（火）〜５月８日（金）

【対策概要】

１. 社内における予防措置

アルコール消毒液の設置、手洗い・うがいの実施、マスク着用の推奨、換気の徹底を行います。

２. 体調不良時の出社の自粛

体温が 37.5℃以上あるなどの体調不良の従業員は、出社を自粛します。

３. 在宅勤務の実施

一部の従業員を除き在宅勤務と致します。

４. オンライン会議への切り替え

社外の方との会議等、可能な範囲でオンライン会議への切り替えを実施します。

当社では、お客様、お取引先、従業員とその家族の安全確保を最優先に、迅速な対策を実施してまいります。

お客様、お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。